

DIC: SK1020710768
 Dusan Demjan ORION
 Starinska 2237/80
 066 01 Humenne

ICO: 14292033

Penazny ustav:
 TATRA BANKA, a.s

Cislo uctu:
 2625111201 /1100

Faktura c.: 213100

Danovy doklad c. 213100

Konst.symbol: 0008
 Objednavka c.

ICO:

491870

DIC: SK2020887022

EKO-podnik verejnoprospesnych sluzieb
Bratislava
 Došlo: 15-04-2013
 Cislo: 307/2013 Prilohy: 0

EKO-podnik VPS

Halasova 20
 832 90 Bratislava

Odberateľ :

Cislo OP :

Den splatnosti : 26.03.2013
 Forma uhrady: prikazom k uhrade
 Datum vystavenia: 12.03.2013
 Datum dodania : 12.03.2013

JKPOV	OCM	Nazov tovaru	EUR/MJ	Mnoz	cena	%DPH	DPH	EUR
-------	-----	--------------	--------	------	------	------	-----	-----

Faktura za odebrane zbozi

- list c. 1

442128650017	46757526	Tiahlo doblo	14.31	1	14.31	20	2.86	17.17
442152910287	317608613	Objika vyf.Liaz	7.70	2	15.40	20	3.08	18.48
442155030397	321600500	Tlmic vyf.Liaz	171.15	1	171.15	20	34.23	205.38
442170350547	321600501	Predtlmic Liaz	147.90	1	147.90	20	29.58	177.48
442176614367	321600541	Trubka vyf.Liaz	135.60	1	135.60	20	27.12	162.72
442176615357	321600542	Trubka vyf.Liaz	80.13	1	80.13	20	16.03	96.16
442180397567	735296659	Krytka doblo	7.65	1	7.65	20	1.53	9.18
442431980007	7537973	Grubenie doblo	0.50	2	1.00	20	0.20	1.20
442805530277		Diel zamku doblo	43.74	1	43.74	20	8.75	52.49
549913187600	51757818	Zamok doblo	46.26	1	46.26	20	9.25	55.51
700504041805	504041805	Trub vyf.XXL	101.60	1	101.60	20	20.32	121.92
999760011000		Klingerit 1 mm cier.-vyf	10.00	1	10.00	20	2.00	12.00

***** celkom za fakturu ***** 774.74 154.95 929.69

Celkom k plateniu EUR 929.69

[vyuctovany dodaci list c. 747]

Vybavuje: SILA

Registracia: Obvodny urad Humenne, zivnostensky urad
 Tel: 057-7783095, 7752170
 Dusan Demjan ORION
 Starinska 2237/80 066-01-Humenne 3530
 Prvadzka: Mierova 94
 IC ICO: 14292033 DIC: 1020710768
 IC pre DPH: SK1020710768

16.04.2013